comiti Quirre

In Dei nomine pateat universis, quod ego An

dreas de Muncada, civis et habitator civitatis Ville io

Ecclesiarum Regni Sardinie, procurator, sindicus

et attor ad infrascripta et plura alia legitime con

stitutus et ordinatus ab Universitate, probis homi

nibus et singularibus dicte Civitatis, ut de dictis

procuratione, sindicatu et actoria plene constat per li

instrumentum publicum actum in dicta civitate Ville

Ecclesiarum intus ecclesiam Sancte Clare, sexta die

mensis septembris, anno a Nativitate Domini mille

simo quadringentesimo quadragesimo nono, clauso

que per discretum Johannem Guerau Regia aucto- so

ritate notarium publicum per totam terram et di

tionem Serenissimi et illustrissimi Domini Regis;

(1) Anche questo sommario si legge a tergo della pergamena, da

mano contemporanea.
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in quo quidem instrumento auctoritas et decretum

honorabilis Elio Xessa, Regii ad hec Commissarii,

per magnificum Nicolaum Antonium de Montibus

de Capua, tunc Gubernatorem et Locumtenentem

Generalem dicti Serenissimi Domini Regis ordinati,

intervenit: quia juxta capitulatam conventionem inter

vos magnificumyvirum dominum Jacobum carroc

comitem de [Quirra seu vestrum procuratorem Jo

hannem de ortega nomine et pro parte vestri ex

una parte, et me dictum sindicum nomine dicte

universitatis Ville Ecclesiarumparte ex altera, de

expressis ordinatione et‘voluntate Serenissimi et Il

lustrissimi Principis et Domini domini Alfonsi Regis

Aragonuma utriusque Sicilie, predicti, nunc feliciter

regnantis, dio presenti et subscriptaa inhitam et lin

matam super luitione dicte civitatis Ville Eccle

siarum a manibus et potestate vestri predicti ma

gnifici domini Comitis, illiusque inseparabili unione

Coronevet patrimonio Regiis, inter nos partes pren

dictas inter alia conventum fuit et in pactum de

ductuma ut in solutum pro rata illarum septem

mille septingentarum quinquaginta librarum monete

Calleritanensis, pro quibus ipsa luicio fieri habet,

dictavUniversitas, seu ego nomine illius, subscriptam ‘

vendicionem vobis faciam de subscripto censuali,

precii subscriptarum quinque mille septingentarum

quinquaginta librarum dicte monete; volens inhita

et conventa inter nos partes predictas, quathenus

dictam universitatem et mea dicto nomine interest,

compiere operis per effectump tenore presentis pu

blici instrumenti firmiter et ubique valituri, pro soli

vendis et satisfaciendis vobis predicto magnifico